

 <p>E.S.I.C. क.रा.बी.नि.</p>	<p>कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)</p> <p>Employees' State Insurance Corporation Ministry of Labour & Employment Government of India</p>		<p>कर्मचारी राज्य बीमा निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल लक्ष्मी नगर, अजमेर रोड, जयपुर- 302006</p> <p>E.S.I.C. Medical College & Hospital Laxmi Nagar, Ajmer Road, Jaipur- 302006 Email- dean- jaipur.rj@esic.gov.in</p> <p>Telephone- 0141-2228040</p>
--	--	---	---

क्रमांक : GE/79/2022-Genl-Part(1)

दिनांक : As Per E-Sign

परिपत्र / CIRCULAR

विषय :- मरम्मत और अन्य अपरिहार्य कारणों से कर्मचारी राज्य बीमा निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, लक्ष्मी नगर, अजमेर रोड, सोडाला, जयपुर - 302006 में टी. ओ. आर. को अस्थायी रूप से बंद करने के संबंध में।

Sub :- Temporary Closure of TOR at ESIC Medical College & Hospital, Laxmi Nagar, Ajmer road, Sodala, Jaipur - 302006 for repairs and other unavoidable reasons -Reg.

यह सूचित किया जाता है कि कर्मचारी राज्य बीमा निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, लक्ष्मी नगर, अजमेर रोड, सोडाला, जयपुर - 302006 में स्थित टी. ओ. आर. को मरम्मत और अन्य अपरिहार्य कारणों से दिनांक 16/07/2025 से अस्थायी रूप से बंद कर दिया जाएगा। अतः दिनांक 16/07/2025 से किसी भी अधिकारी या कर्मचारी को टी. ओ. आर. आवंटित नहीं किया जाएगा। आगे की जानकारी समय पर दी जाएगी।

It is here by informed that TOR at ESIC Medical College & Hospital, Laxmi Nagar, Ajmer Road, Sodala, Jaipur - 302006 will be temporarily Closed w.e.f. 16/07/2025 for repairs and other unavoidable reasons. No TOR shall be allotted to any officers or officials from 16/07/2025 onwards. Further updates will be communicated in due course.

यह सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of competent authority .

सादर

Yours sincerely

Digitally signed by
Brijendra Kumar Meena
Date: 17-06-2025
16:28:29

Branch Officer (General)

PTO....

To

1. The Director General, General Branch, Hqtrs., ESIC New Delhi
2. ESIC Regional Office, Jaipur.
3. ICT Branch with the requests to upload in Hqtrs website.
4. Notice Board.